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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M14323201E

2. Data e Regjistrimit 23/07/2021
3. Emri i Subjektit Ark Hotel
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/07/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/07/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Preze AHMETAQ Njesia Administrative Preze, 
Preze Ahmetaq, Zona Kadastralc 1006, Pasuria Nr.94/35. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit .Ndertim  i  objekteve  te ndryshme civile dhe industriale;  

rikonstruksione  dhe mirembajtje godinash   civile   e   
industriale,   veshje   fasadash;   ndertim   rrugesh,   
autostrada,punime nentokesore,  ura,  vepra  arti, mbikalime,  
nenkalime,  diga dhe tunele  hidroteknike,  pista 
aeroportuale, ujesjelles, gazsjelles,  kanalizime, vepra 
kulluese e vaditese;  ndertim fshatrash turistike.  Ndertime  
detare dhe punime  thellimi  ne uje, pastrim  i  ujerave  
detare, liqenore dhe  lumore.  Punim,  mbrojtje  lumore,  
sistemime  hidroteknike  dhe  bonifikime,  ndertim 
impiantesh   per  prodhim   energjie   elektrike,   ndertim   i    
nenstacioneve,    kabinave   dhe transformatoreve linja  te  
TN  te  mesem  e  te  larte,  impiante  hidrosanitare,   kuzhine   
e lavanteri, impiante ngrites dhe transportues,  ashensor,  
(shkalle levizese),  ndertim impiante termik  dhe te 
kondicionimit,   ndertime  parafabrikat,   betonarme,  
strukture  metalike  dhe druri,  impiante  te  sinjalistikes  
ndricuese  te trafikut,  sinjalistika  Ndertim  i  impiantit  te 
grumbullimit   dhe  trajtimit  te  mbetjeve  urbane.  Shpime  
gjeologo-inxhinierike,    puse  e shpime per uje. Punime  per 
prishjen e ndertimeve  te te gjitha  llojeve.  lmport-eksport  te 
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mallrave  industriale,  ushqimor, te ndertimit,  si dhe 
tregtimin e tyre me shumice e pakice. Prodhim  inertesh  si 
gur, rere, zhavorr  etj me mjete mekanike  dhe eksplozive  
plases  dhe shperthyes.  Pike shitje karburanti. Tregtim i 
pjeseve te kembimit per automjete  e makineri. Transport  
per mallra  e pasagjere  brenda dhe jashte  vendit  si dhe  
servis  per automjete. Veprimtari  dhe  sherbime  ne fushen 
energjitike,  por pa u kufizuar  ne to,  ndertimin  dhe 
shfrytezimin  e hidrocentraleve,   prodhimin  e shitjen  
brenda  e jashte  vendit  te energjise elektrike,  Veprimtari  
per shfrytezimin  e karrierave dhe guroreve,  shfrytezimin  e 
lendeve plasese, shfrytezimin  dhe kultivimin e lendes 
drusore,  pyjeve,  drureve  frutore, kultivimin bimeve 
mjekesore, shfrytezimin e tokave bujqesore, ndertim serash, 
komplekse blegtorale. a.  Veprimtari  dhe sherbime ne 
hapjen e institucioneve  arsimore b.  Veprimtari    dhe  
sherbime   hotelerie   qe lidhen  me  akomodimin    ne  hotel   
dhc  turizmi, sherbime restorantesh,   organizime    festash,    
ceremoni   zyrtare,   konferenca,    seminare, trajnime,  
panaire,  organizime  eventesh,  takime biznesi,  aktivitete  
kulturore  dhe argetuese; c. Bar dhe  restorant,  pishine,  
sauna,  fitness,  sherbime banketi,  sherbime  transporti,   
sherbim parkimi; d. Linja  prodhirni   ne  fushen  e artikujve  
ushqimore,   duke  perfshire   prodhimin   e  te  gjithe llojeve 
te artikujve ushqimore,  si dhe furre buke,  pasticeri,  
konservim  i artikujve  ushqimor, etj. e. Dhoma  
frigoriferike,  tregti me shumice e artikujve  industrial  dhe 
bujqesor,  etj.  6.2.Kryerjen  e cdo  lloj aktiviteti  tjeter  te 
ligjshem  qe ka lidhje  te  drejteperdrejte   ose jo  me 
permbushjen  e objektit  te siperpermendur   te shoqerise. 
Shpëtim Shijaku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/07/2021                Deri: 12/07/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ShpëtimShijaku
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.330,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët BilalShijaku
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13.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.330,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët PetritShijaku

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.340,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,34

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Durres  Nikel RINAS Nikel, Rinas, ARK Hotel Tirana 
Airport, prane bustit Nene Tereza 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Ark Hotel
E-Mail: marketing@arkhotel.al  
Telefon: 0689028603  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-741548-07-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

05/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-839970-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore dhe hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Preze;         AHMETAQ;         
Njesia Administrative Preze, Preze Ahmetaq, Zona Kadastralc 1006, Pasuria 
Nr.94/35.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Nikel;         RINAS;         Nikel, 
Rinas, ARK Hotel Tirana Airport, prane bustit Nene Tereza;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Nikel;         RINAS;         Nikel, 
Rinas, ARK Hotel Tirana Airport, prane bustit Nene Tereza;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06E8617D-E42B-4E22-86F3-2257211CF2A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC134726-D9BE-4F18-B37C-5F1D450B3B09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77F76223-381B-4CB5-8F60-73207895EA89
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 16/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01381C15-F5DF-47DA-A783-00D26FB5547B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=911CE34A-F867-482B-9EE4-9FAA8B46583A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15973037-F4FE-46C6-8B1C-A1357DF7BE32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15973037-F4FE-46C6-8B1C-A1357DF7BE32

